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Wettkampf-Nr. 20
50m Rücken Männer
Jugend C
1. Pascal Hochstein 1996(S13) DLRG Weimar 00:51,84 151
2. Tobias Mühlbacher 1997(S13) SV Lohhof 00:57,16 113
3. Dennis Schlee 1996(S14) TV Groß-Umstadt 01:06,75 89

Jugend B
1. Moritz Kühner 1995(AB) BSV Ludwigshafen 00:40,23 260
2. Lukas Kreienkamp 1995(S10) TV Neckargemünd 00:46,82 228
3. Maximilian Weber 1995(AB) SV Lohhof 00:46,13 172
4. Florian Schneider 1995(S8) TV Groß-Umstadt 00:58,07 149

Abgemeldet nicht am Start
David Huber 1994(S7) TV Neckargemünd

Jugend A
1. Roman Dyschel 1993(S14) SV Cannstatt 00:39,85 420
2. Alexander Biermann 1991(S14) TV Groß-Umstadt 00:43,52 322
3. Thomas Merkl 1991(S13) BVSV Nürnberg 00:40,61 315
4. Markus Zieger 1993(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:44,73 242
5. Patrick Deufel 1991(S8) TV Neckargemünd 01:01,26 127
6. Michael Greber 1991(S9) Schweizerische Schwimmvereinigung 01:15,56 61

Abgemeldet nicht am Start
Stefan Fischer 1992(S14) SV Cannstatt

Nicht am Start
Lukas Heitel 1991(S14) TV Groß-Umstadt

Senioren 1
1. Markus Schnitzer 1962(S10) SSG Penzberg 00:38,83 400
2. Christof Reschke 1967(AB) VSG Wiesbaden 00:48,38 149
3. Michael Wendt 1967(S14) VSG Wiesbaden 01:04,65 98
4. Walter Hänni 1961(S7) Schweizerische Schwimmvereinigung 01:25,17 97
5. Dirk Keim 1967(S14) VSG Wiesbaden 01:05,98 92

Senioren 2
1. Georg Stimpfl 1951(S8) BSV Spital 00:44,34 336
2. Hans Zirkel 1959(S7) Reha-BVSV Bamberg 00:59,70 236
3. Roland Kerner 1958(S9) RG Hüttersdorf 00:56,87 143
4. Helmut Brendel 1951(S9) Reha-BVSV Bamberg 00:59,25 127
5. Dirk Fähndrich 1959(S9) VSG Wiesbaden 01:20,16 51

Senioren 3
1. Horst Bachmann 1941(S8) BSG Bad Langensalza 01:03,10 116

Offene Wertung
1. Roman Dyschel 1993(S14) SV Cannstatt 00:39,85 420
2. Markus Schnitzer 1962(S10) SSG Penzberg 00:38,83 400
3. Denis Rückert 1984(S14) TV Groß-Umstadt 00:40,77 392
4. Sebastian Koczy 1983(S12) SV Lohhof 00:39,63 348
5. Georg Stimpfl 1951(S8) BSV Spital 00:44,34 336
6. Alexander Biermann 1991(S14) TV Groß-Umstadt 00:43,52 322
7. Thomas Merkl 1991(S13) BVSV Nürnberg 00:40,61 315
8. Uwe Barth 1980(S4) BFV Ascota Chemnitz 01:21,65 273



28.03.2009 Seite: 31Süddeutsche Schwimm-Meisterschaften 2009

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR http://www.titanium-sportstiming.deBurghausen

Wettkampf-Nr. 20
50m Rücken Männer
Offene Wertung
9. Moritz Kühner 1995(AB) BSV Ludwigshafen 00:40,23 260
10. Gernot Platzer 1990(S14) BSV Spital 00:46,85 258
11. Markus Zieger 1993(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:44,73 242
12. Hans Zirkel 1959(S7) Reha-BVSV Bamberg 00:59,70 236
13. Lukas Kreienkamp 1995(S10) TV Neckargemünd 00:46,82 228
14. Thomas Weber 1986(S14) TV Groß-Umstadt 00:49,33 221
15. Martin Weber 1972(S14) HdS Quierschied 00:50,23 209
16. Christian Günter 1977(S14) TV Groß-Umstadt 00:51,99 189
17. Maximilian Weber 1995(AB) SV Lohhof 00:46,13 172
18. Moritz Appel 1986(S14) TV Groß-Umstadt 00:55,40 156
19. Pascal Hochstein 1996(S13) DLRG Weimar 00:51,84 151
20. Christof Reschke 1967(AB) VSG Wiesbaden 00:48,38 149
20. Florian Schneider 1995(S8) TV Groß-Umstadt 00:58,07 149
22. Marcell Vespaziani 1990(AB) CJD Homburg 00:48,66 147
23. Roland Kerner 1958(S9) RG Hüttersdorf 00:56,87 143
24. Sebastian Christoph 1989(S10) DLRG Weimar 00:54,87 142
25. Steffen Büchler 1985(S14) TV Groß-Umstadt 00:59,20 128
26. Patrick Deufel 1991(S8) TV Neckargemünd 01:01,26 127
26. Helmut Brendel 1951(S9) Reha-BVSV Bamberg 00:59,25 127
28. Horst Bachmann 1941(S8) BSG Bad Langensalza 01:03,10 116
29. Tobias Mühlbacher 1997(S13) SV Lohhof 00:57,16 113
30. Markus Kalliwoda 1977(S14) TV Groß-Umstadt 01:02,30 109
31. Michael Wendt 1967(S14) VSG Wiesbaden 01:04,65 98
32. Walter Hänni 1961(S7) Schweizerische Schwimmvereinigung 01:25,17 97
33. Dirk Keim 1967(S14) VSG Wiesbaden 01:05,98 92
34. Dennis Schlee 1996(S14) TV Groß-Umstadt 01:06,75 89
35. Harald Lehmann 1981(S6) 1. WSV Selb 01:31,17 88
36. Michael Greber 1991(S9) Schweizerische Schwimmvereinigung 01:15,56 61
37. Dirk Fähndrich 1959(S9) VSG Wiesbaden 01:20,16 51
38. Maximilian Mendler 2000(AB) DLRG Weimar 01:14,02 41

Abgemeldet nicht am Start
David Huber 1994(S7) TV Neckargemünd
Stefan Fischer 1992(S14) SV Cannstatt

Nicht am Start
Lukas Heitel 1991(S14) TV Groß-Umstadt


